The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Paupertas a
cum uariis

Non tibi displiceat paupertas tua; nichil ea potes dicius inuenire. Vis cognoscere quam locuplex sit? Celum emit quibus thesauris conferri possit quod paupertati uidemus indultum? Vt ad regnum celorum ueniret, diues possessione sua obtinere non potuit; nunc obtinet ut contemptu perueniat.

Augustinus de uerbis apostoli sermone XXVIII.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

displiceat] displaceat L²; potes dicius] dicius potes M; uis cognoscere *om.* C; uis cognoscere quam] uisus nobis est quod P V¹ V² L¹ L²; locuplex] locuples V² L¹ L²; emit] enim V² L¹ L²; diues] eciam *add. (del. sub lin.)* C; potuit] possit (*cor. intra*) B; nunc] non (*cor. intra*) B; sermone XXVIII. *om.* C